DINAMICA 125,0 Kit 268,98 264,50 1,67

DINAMICA 6,0 Kit 268,98 264,50 1,67

DINAMICA 145,0 Kit 268,98 264,50 1,67

DINAMICA 7,0 Kit 268,98 264,50 1,67

DINAMICA 149,0 Kit 268,98 264,50 1,67

DINAMICA 18,0 Kit 268,98 264,50 1.67

Valor total do lote R$ 951.977,00 (novecentos e cinquenta e um mil, novecentos e setenta e sete reais)

V. Total 
(R$)

120.000,00

17.250.00

116.250.00

18.000,00

34.385.00

1.587.00

33.062.50

1.587.00

38.352.50

1.851.50

39.410.50

Valor total R$ 951.977,00 (novecentos e cinquenta e um mil, novecentos e setenta e sete reais)